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Informacja o kandydacie na Wiceprezesa Zarządu Caspar Asset Management S.A. 

 

 

Pan Jakub Strysik 

 

 

Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

gdzie w 2010 roku uzyskał tytuł magistra prawa. Ukończył aplikację radcowską przy Okręgowej 

Izbie Radców Prawnych w Poznaniu i w 2015 roku uzyskał uprawnienia radcy prawnego. Jest 

również absolwentem studiów podyplomowych z zakresu prawa bankowego i bankowości  

na Uniwersytecie Mikołaja Kopernika w Toruniu. Posiada wieloletnie doświadczenie zawodowe 

zdobyte w sektorze usług finansowych oraz w obszarze obsługi prawnej podmiotów rynku 

kapitałowego. W latach 2011–2013 pracował jako prawnik w Banque PSA Finance  

oraz w kancelarii prawnej Rosicki, Purski, Warulik E.C.D.F. Kancelaria Prawna sp.k. Od lipca 2013 

roku związany jest z grupą kapitałową Caspar Asset Management. W latach 2013–2017 pełnił 

funkcję Audytora Wewnętrznego w Caspar Asset Management S.A. Od 2013 roku odpowiadał 

za obsługę prawną spółki F-Trust S.A. (obecnie F-Trust iWealth S.A.), należącej do grupy 

kapitałowej Caspar Asset Management S.A., gdzie pełnił również funkcję Inspektora AML, 

Prokurenta oraz Kontrolera Wewnętrznego. Z dniem 1 stycznia 2020 roku został powołany  

do Zarządu F-Trust S.A. na stanowisko Wiceprezesa Zarządu. Następnie objął funkcję Prezesa 

Zarządu tej spółki, którą pełni obecnie. Ponadto pełnił również funkcję członka Rady 

Nadzorczej iWealth Family Sp. z o.o. 

 

Pan Jakub Strysik przez wiele lat odpowiadał za obsługę prawną podmiotów prowadzących 

działalność na rynku kapitałowym, wspierając organy spółek w realizacji obowiązków 

korporacyjnych oraz zapewnieniu zgodności działalności z wymogami regulacyjnymi. Posiada 

także doświadczenie menedżerskie zdobyte podczas sprawowania funkcji członka Zarządu 

oraz Prezesa Zarządu F-Trust iWealth S.A., obejmujące zarządzanie działalnością operacyjną 

spółki, realizację celów strategicznych oraz nadzór nad obszarami prawnymi, regulacyjnymi  

i organizacyjnymi. 

 

Rada Nadzorcza Caspar Asset Management S.A. przeprowadziła ocenę odpowiedniości 

kandydata zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, wytycznymi ESMA i EBA oraz 

regulacjami wewnętrznymi Spółki. W wyniku przeprowadzonej oceny stwierdzono, że kandydat 

posiada wiedzę, kompetencje, doświadczenie zawodowe oraz daje rękojmię należytego 

wykonywania obowiązków członka Zarządu Spółki. 

 

Pan Jakub Strysik nie prowadzi działalności konkurencyjnej wobec działalności Spółki,  

nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, spółki osobowej lub 

członek organu spółki kapitałowej oraz nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o Krajowym Rejestrze Sądowym. 

 


